平 成 23 年 4 月 28 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長   川畑 喜代之

 （ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 8836）

問合せ先 コーポレート統括部

総務部長  杉 山 顕 士

 （ T E L ： 0 3 - 5 2 8 3 - 0 8 5 1 ）

Ａ種優先株式（取得請求権付株式）の一部取得および消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、Ａ種優先株式の一部について、当社定款に定める取

得請求権条項に基づき、下記のとおり取得および消却することを決議いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．取得に至った経緯

本日、当社は優先株主から当該株式の取得請求書を受取るに至り、当社取締役会においてＡ

種優先株式の一部について取得および消却することを決議しました。

２．取得に係る事項の内容

（1）取得する株式の種類

        Ａ種優先株式

（2）取得する株式の数

     １,７４０,０００株

 （3）取得後のＡ種優先株式の総数

    １９８,２６０,０００株

（4）株式の取得価格の総額

     ８７,０００,０００円（１株当たり 金５０円）

    ※Ａ種優先株式の発行価格は１株当たり金５０円

（5）取得先

     Woodhaven Drive Ⅱ,LLC

３．取得および消却のスケジュール

 株式取得請求書の当社到着日        平成 23 年４月 28 日

 取 得 日  （Ａ種優先株式 174 万株）  平成 23 年４月 28 日

   消 却 日  （Ａ種優先株式 174 万株）  平成 23 年４月 28 日

４．今後の見通し

現時点では、当期の業績に与える影響はありませんが、今後の展開により重大な影響が予想

される場合は、速やかに情報開示いたします。

以 上